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U 15-Drenge Mester 1 

Kamprapport  

Dato: 9. april 

Modstander: Esbjerg fb 

Resultat 4-1 

Spillested: Esbjerg 

Tidspunkt:  Kl. 12.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Kevin Hansen   
02 Mike Refsgaard   
03 Jens Dollerup   
04 Andreas Christiansen   
05 Rene Petersen  63. minut (UD) 
06 Christian Mosegaard   
07 Sebastian Nielsen  35.minut  (UD) 
08 Sebastian Thøgersen  45.minut  (UD) 
09 Ronni Møller-Iversen   
10 Tobias Bøgh 1  
11 Alexander D. Knudsen  35.minut  (UD) 

63.minut (IND) 
12 Mikkel Dahl  35.minut  (IND) 
13 Mikkel Hylleberg  35.minut  (IND) 
14 Kenneth Gade  45.minut  (IND) 

  
Kampens spiller Tobias Bøgh 

 
 

FK Viborg havde øjeblikke uden gejst = nederlag! 
Alle FK Viborg-spillere havde gode perioder i udekampen mod Esbjerg, men ikke på samme tid 
og derfor tabte holdet fortjent torsdagens kamp. 
 
Selvom kampen langt henad vejen var lige, var hjemmeholdet Esbjerg mest stabile kampen 
igennem og vandt derfor kampen 4-1. Sejren blev, set over hele kampen, et mål eller to for stort, 
men var bestemt fortjent. I forhold til Randers-kampen, hvor FK Viborg var bedst, var der torsdag 
alt for mange udsving i spillernes præstationer. Der skal en samlet holdindsats til, hvis der skal 
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point ind på kontoen på dette niveau – og dette var spillere og trænere helt enige om i den 
efterfølgende evaluering af kampen. 
 
Esbjerg startede kampen bedst og fik allerede efter 30 sekunders spil første mulighed, da en lang 
bold fik lov at passere ud på kanten og det blev til et farligt indlæg - men heldigvis fik FK Viborgs 
forsvar clearet bolden. 2 minutter senere var den gal igen på samme måde, men denne gang fik 
Esbjerg bonus og kom foran 1-0. Det var som om FK Viborg ”vågnede op” og den næste periode 
på 15 minutter var holdets bedste i kampen. Her blev de fleste nærkampe og vigtige 2. bolde 
vundet, og det gav sig udslag i nogle fine angreb hvor spillet blev vendt flot og resulterede i nogle 
gode indlæg især Sebastian Nielsen på højrekanten. I det 12. minut blev Sebastian således spillet 
fri på kanten efter super godt opspil, og han lavede et perfekt indlæg ind til Tobias Bøgh, som 
scorede på hovedstød. Tobias Bøgh var bedste FK Viborg-spiller i kampen, og stressede 
Esbjergs centrale forsvar kampen igennem. Et par fine opspil fulgte, dog uden det resulterede i 
mål – og kampen bølgede frem og tilbage resten af halvlegen. Efter pausen startede FK Viborg 
ok og fik presset hjemmeholdet op på banen og prøvede derfra at få styring på kampen. Det 
lykkedes ikke, dertil stod Esbjerg-holdet fast og stabilt i organisationen, og FKV var ikke skarpe 
nok på den sidste tredjedel af banen. Dog havde Mike Refsgaard en fin chance i det 43. minut, da 
han gik med fra sin position på back-pladsen og i kanten af feltet fik sendt en god afslutning tæt 
forbi mål.  
Esbjerg scorede så i det 47. minut på et flot kontra-mål, hvor returløbet hos Viborg-spillerne var 
for langsomt. 2-1 målet gav Esbjerg overtaget, da de viste mere aggressivitet og hjerte i 
nærkampene. Overtaget gav ikke Esbjerg de store chancer, men holdet kom længere frem på 
banen og det betød hårdere arbejde for FKV-forsvaret. 10 minutter før slut-fløjtet gik 
forsvarsspiller Jens Dollerup så for hårdt til en Esbjerg-spiller i feltet og lavede straffespark. Kevin  
Hansen i målet var tæt på at redde det efterfølgende straffespark, men det blev til scoring og 3-1 
til hjemmeholdet. FK Viborg satsede derefter og spillede resten af kampen med 3 i forsvaret. Det 
pressede igen hjemmeholdet længere tilbage på banen – men i stedet for en reducering, 
udbyggede Esbjerg 3 minutter før tid føringen til slutresultatet 4-1 på endnu et flot kontra-angreb. 
Næste turneringskamp er samtidig første hjemmekamp, og denne spilles søndag d. 19/4 kl. 10.00 
mod FC Midtjylland. Vi håber på mange tilskuere, familie og venner kampen –  holdet skal og vil 
vise den nødvendige gejst, efter en præstation under niveau mod Esbjerg. 
 
På holdets og træneres vegne – mange tak for støtten fra familie og ikke-udtagede spillere i 
dagens kamp, samt tak for kage, chokolade osv. på vej hjem i bussen.  
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